Cantor

Alexius Popovits in particula fundi Parochialis in Domuncula lignea propriis sumptibus constructa degit.

Proventus habet:

1 ^{mo} Ex fundis signanter hortulo caulium vas 1 a floreno 1	<i>florenum 1</i>
2 ^{do} Ex Stola	
a Baptismate	
a Copulatione a denariis 9	<i>denarios 18</i>
a Sepultura Senioris a denariis 24	<i>denarios 48</i>
a Sepultura Junioris a denariis 12	<i>denarios 36</i>
Ex Colleda avenae circiter a denariis 6	<i>denarios 6</i>
3 ^{tio} a Parochianis tam in parata quam in Natura	
Summa Proventum Cantoris	<i>floreni 2 denarii 48</i>

[fol. 23r]

Vigesimaquarta

Parochia Mater est de Nomine

Lyan-Falva¹⁶⁶

ab immemoriali erecta.

Jus Patronatus haberet Excellentissimus Dominus Comes a Schönborn.

166 Beregleányfalva, Λαλοβε [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO 1741: –; CAT 1792: Nagyleányfalva, Munkácsi esp. ker.; CONSCRIPTIO 1806: Nagyleányfalva v. Lalovo, Krajnyai esp. ker.

Bereg vármegye

Ecclesiae structura Ligna anno 1760 per Parochianos penes veterem nunc jam collapsam supellectilibus, signante Calice, qui non nisi Stanneus praeterea uti octoichio, ac denique ex parte etiam Bemate destituta.

proventus habet fixos ex Capitali
Ex fundis sibi donatis vel Legatis
Ex Cryptis pulsu Campanarum Elemosinis

Summa Proventuum Ecclesiae *florenus 0 denarius 0*

Domus Parochialis Ligna per Parochianos anno 1770 aedificata duobus quidem cubilibus sed utroque rusticano fumoso constans, praeterea camera, ac stabulis, atque adeo competente statui commoditate carens.

Parochus

autem actu Theodorus Lazovszky habet proventus:

1^{mo} Ex fundis signanter Intravillano seu horto in quantum insemnatur Turcici Tritici Metretarum 8 signanter a floreno 1 *florenus 8*
Ex Gramine faeni per se colligi soliti curruum 1 a floreno 1 *florenum 1*
Item ex Exstirpaticio post funduali per Illustrissimum Dominum Episcopum conductis operariis facto faeni per se et Familiam suam colligi soliti curruum 2 a floreno 1 *florenus 2*
Item ex pratello uno Parochiali faeni curruum 1 a floreno 1 *florenum 1*
Ex Agris per Incolas cultivari solitis Turcici Tritici Siliginis, hordei, pannici, Leguminum
Avenae ex Agris per se cultivari solitis seminata ac collecta Metretarum 5 a denariis 30 *florenus 2 denarios 30*
Lignorum focalium per Parochianos convehi solitorum

2^{do} Ex Stola

a Baptismate numero 4 a denariis 17 *florenum 1 denarios 8*
a Benedictione partus a denariis 6 *denarios 24*
ab Introductione puerperae a denariis 3 *denarios 12*
a Copulatione a floreno 1 denariis 8 *florenum 1 denarios 8*
Introductio Neo Nuptorum non est in usu
a Sepultura Senioris numero 2^{bus} a denariis 51 *florenum 1 denarios 42*
a Sepultura Junioris numero 3^{bus} a denariis 24 *florenum 1 denarios 12*
Ex Colleda per pugillum avenae ½ Metretarum a denariis 15. *denarios 15*

3^{tio} A Parochianis in parata

In Natura Vini Tritici, Siliginis, hordei etc
Turcici Tritici ab hospitibus 19. per 1 Metretarum a floreno 1 *florenus 19*
ab Inquilinis numero 4 per ½ Metretarum a denariis 30 *florenus 2*
De Butyro altilibus panibus Leguminibus etc

Bereg vármegye

4^{to} Ex Sedecima praeattarum aliarumve specierum

5^{to} Ex fundatione Domini Terrestris

Summa Proventuum Parochi

floreni 41 denarii 31

Cantor

Michael Vistsak in tertialitate fundi Parochialis in Domo Ligna rusticana per Parochianos exstructa degit.

[*fol. 23v*]

Proventus habet:

1^{mo} Ex fundis signanter horto Turcici Metretarum 4 a floreno 1 *florenos 4*

Item faeni currus 2 a floreno 1 *florenos 2*

Ex agris postfundualibus avenae Metretarum 4 a denariis 30 *florenos 2*

2^{do} Ex Stola

a Baptismate

a Copulatione a denariis 7 *denarios 7*

a Sepultura Senioris a denariis 24 *denarios 48*

a Sepultura Junioris a denariis 9 *denarios 27*

Ex Colleda avenae a denariis circiter 5 *denarios 5*

3^{io} A Parochianis in parata

In Natura Turcici Tritici ab hospitibus 19 per $\frac{1}{4}$ Metretarum a denariis 15

florenos 4 denarios 45

Summa Proventuum Cantoris

floreni 14 denarii 12

Vigesimaquarta

Parochia Mater est de nomine

Fogaras¹⁶⁷

ab immemoriali instituta, ubi:

Jus Patronatus haberet Excellentissimus Dominus Comes a Schönborn.

Ecclesiae structura Ligna vetus sed per Parochianos identidem reparata, ad eoque adhuc firma necessariis tamen ornatibus seu supellectilibus admodum vilibus provisa, et Libris signanter Epistolis Apostolorum, ac Octoichio, Calice item quem stanneum duntaxat et ciborio pro quo pixidem ligneam habet destituta.

Proventus habet fixos ex Capitali

Ex fundis Sibi donatis vel Legatis

Ex Cryptis pulsu Campanarum Elemosinis

167 Beregfogaras, Звѣрка [UA], Kárpátontúli terület Munkácsi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Fogaras (Nagyleányfalva filiája), Munkácsi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Fogaras (Nagyleányfalva v. Lalovo filiája), Krajnyai esp. ker.

Bereg vármegye

Domus Parochialis Lignea vetus per Parochianos exstructa, uno cubiculo angusto rusticano constans, Camera, Stabulis, ac omni statui competente commoditate carens.

Parochus

autem actu Basilius Kopcsevits habet proventus:

1^{mo} Ex fundis et quidem intravillano Turcici Metretarum 16 a floreno 1
florenos 16
Item faeni currus 3 a floreno 1
florenos 3
Ex Agris per Incolas cultivari solitis Tritici Siliginis, hordei, pannici, etc
Avenae ex Agris per se cultivatis Metretarum 4 a denariis 30
florenos 2
Lignorum focalium per Parochianos convehi solitorum

2^{do} Ex Stola raro obtingente:

a Baptismate a denariis 17
denarios 17
a Benedictione partus
ab Introductione puerperae
a Copulatione intra Biennium ad summum 1 a denariis 51
denarios 51
a Sepultura Senioris a denariis 51
denarios 51
a Sepultura Junioris a denariis 24
denarios 24
Ex Colleda avenae ½ metretarum a denariis 15
denarios 15

3^{to} a Parochianis in parata

In Natura Vini, Tritici, Siliginis, hordei etc
Turcici Tritici ab hospitibus 9 per ½ Metretarum a denariis 30
florenos 4 denarios 30
Laborem item dierum 9 a denariis 9
florenum 1 denarios 21
De Butyro altilibus panibus Leguminibus etc

4^{to} Ex Sedecima praeattarum aliarumve specierum

5^{to} Ex fundatione Domini Terrestris

Summa Proventuum Parochi
floreni 29 denarii 29
[fol. 24r]

Cantor

Petrus Iacobovits in fundo Parochiali, in Domo vel potius casa per antecessorem Cantorem olim exstructa, nunc praeantiquata et fere in terram prona camera alioquin stabulis, ac omni commoditate penitus destituta.

Proventus habet:

1^{mo} Ex fundis signanter horto faeni curruum 3 a floreno 1
florenos 3
Ex pratello uno postfunduali mediam currum denariis 30
denarios 30
Ex Agris avenae Metretarum 4 a denariis 30
florenos 2

2^{do} Ex Stola
a Baptismate

Bereg vármegye

a Copulatione a denariis 6	<i>denarios 6</i>
a Sepultura Senioris a denariis 24	<i>denarios 24</i>
a Sepultura Junioris a denariis 12	<i>denarios 12</i>
Ex Colleda avenae a denariis circiter 5	<i>denarios 5</i>

3 ^{io} a Parochianis in parata	
In Natura Turcici Tritici ab hospitibus 9 per $\frac{1}{4}$ Metretarum a denariis 15	<i>florenos 2 denarios 15</i>
Summa Proventuum Cantoris	<i>floreni 8 denarii 32</i>

Vigesima sexta
Parochia Mater est de nomine

Draga-Bartfalva, alias Dorobratovo¹⁶⁸

ab immemoriali erecta.

Jus Patronatus haberet Excellentissimus Dominus Comes a Schönborn.
Ecclesiae structura Lignea vetus, per Parochianos quidem identidem, et signanter 1^{ma} vice jam in Anno 1694^o secunda vero vice 1741^{mo} reparata, sed antiquitate ad pulveres fere consumpta necessariis ornatibus, seu supellectilibus commode provisiva, sed Bemate ex parte Signanter Prophetarum Iconibus, et Ciborium destituta.

Proventus habet fixos et Capitali florenos 200 ^{rum} florenos 12	<i>florenos 12</i>
Ex fundis Sibi donatis vel Legatis	
Ex Cryptis pulsu Campanarum Elemosinis	

Summa Proventuum Ecclesiae	<i>floreni 12</i>
----------------------------	-------------------

Domus Parochialis Lignea per Parochianos olim exstructa, et noviter reparata, duobus quidem commodis cubilibus constans, sed camera cellario, caeteraque statui competente commoditate destituta.